

OBEC Klokočov
Klokočov č. 105, 58301, Chotěboř

V Klokočově 22. listopadu 2018

Pane předsedo,

v návaznosti na Vaši žádost o informace ze dne 20.11.2018 ve věci poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zasílám vyplněný dotazník.

DOTAZNÍK – KASTRAČNÍ PROGRAM

1.	Má vaše město/obec kastročn� program pro kočky?	NE
V p�pad�, �e odpov�te na ot�zku 1. „ANO“, odpov�zte na n�sleduj�c� ot�zky.		
2.	Od kter�ho roku funguje ve vašem m�st�/obci kastročn� program?	
3.	Komu je v�š kastročn� program urč�n? Např. majitel�m zvir�t, �tulk�m.	
4.	Přisp�v�te na kastroce pouze obecn�m �tulk�m, nebo na p�spěvek dos�hnou jak�koliv �tulky, depozita nebo spolky, kter� p�sob� ve vašem katastr�ln�m �zem�?	
5.	Přisp�v�te na kastroce i soukrom�m osob�m? Pokud ano, tak za jak�ch podm�nek.	
6.	Mus� lid� prok�zat, �e jsou majitel� kočky ke/po kastroci, nebo p�sp�jete i na kastroci jak�koliv toulav� kočky, kterou lid� donesou k veterin�ř�?	
7.	Jakou �st�kou p�sp�v�te na kastroci jedn� kočky/kocoura?	
8.	L�š� se v�še p�spěvku pro �tulky a soukrom� osoby? Pokud ano, uveďte jednotliv� �stky.	
9.	Přisp�v�te na kastroci, kterou provedl kter�koliv veterin�ř, nebo m�te nasmlouvan�ho konkr�tn�ho veterin�ře? Pros�m jmenujte.	
10.	Jakou formou na kastroce p�sp�v�te? a) P�ř�mo lidem po p�edložen� potvrzen� od veterin�ře. b) Konkr�tn�mu veterin�ř� na z�klad� jeho hl�šen�.	
11.	Pokud p�sp�v�te soukrom�m osob�m, kter� p�nesou na �rad potvrzen� od veterin�ře, jak star� m�že toto potvrzen� b�t?	
12.	Kolik soukrom�ch osob ročně využije v�š kastročn� program? �daje uveďte od roku 2012 vč�tn� letošn�ho roku. Uveďte po jednotliv�ch letech.	
13.	Na kolik koček bez rozd�lu pohlav� jste poskytli p�spěvek od roku 2012 vč�tn� letošn�ho roku. Uveďte po jednotliv�ch letech.	
14.	Jak�m zpusobem informujete občan� o vašem kastročn�m programu a moţnostech jeho vyuţit�?	

V p pad ,  e odpov te na ot zku 1. „NE“, odpov zte na n sleduj c  ot zky.

2.	Jak�m zpusobem řeš�te situaci toulav�ch koček ve vaší obci?	Neřeš�me.
3.	Uvaţovali jste o vzniku kastročn�ho programu ve vaší obci? Z jak�ch d�vod� jste jej nerealizovali?	Neuva�ovali.
4.	Jakou roční �st�kou p�sp�v� Vaše obec na řešen� situace bezprizorn�ch ps� a koček?	OKč.

Spr vce  daj  obec Klokočov informuje o zpracov n  osobn ch  daj  na sv ch webov ch str nk ch.

S pozdravem

Hanka Z rubov 
Starostka obce Klokočov

Vyv šeno na  ředn  desce dne:
Sejmuto z  ředn  desky dne:

Provedena anonymizace osobních údajů ve zveřejnění poskytnutých informací na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (§ 5 odst. 3).